

Kraków, dnia 1 października 2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.62.24.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia sukcesywnych usług dotyczących realizacji zadania pn.: „Utrzymanie zieleni niskiej na terenie Gminy Miejskiej Kraków w latach: 2024-2027”, z podziałem na zadania w odniesieniu od jednej do czternastu części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 26:

Prosimy o potwierdzenie na jaki termin zmieniono składanie ofert. Platforma pokazuje 03.10.2024r., w Państwa pismach jest 08.10.2024r.

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający informuje, iż, potwierdza terminu składania i otwarcia ofert na dzień 8 października 2024r., zgodnie z dokonaną modyfikacją nr 9 do SWZ oraz zmianą ogłoszenia o zamówieniu z dnia 24.09.2024r.

Pytanie nr 27:

Czy z treści paragrafu 1 ust. 21 w związku z treścią ust. 18 tego paragrafu wynika, że Wykonawca ma obowiązek zatrudnić tylko i wyłącznie nowych pracowników przyjętych do pracy nie wcześniej niż 14 dni przed zawarciem umowy i nie później niż 14 dni od daty zawarcia umowy, którzy mieliby wykonywać wskazane przez Zamawiającego w SWZ czynności w stopniu nie mniejszym niż wskazany w toku postępowania o udzielenie zamówienia - z wykluczeniem w tej mierze wskazania oraz skierowania do wykonywania tych czynności wynikających z SWZ dotychczas zatrudnionych przez Wykonawcę pracowników.

Czy treść paragrafu 1 ust. 21 w związku z treścią ust. 18 tego paragrafu dotyczy wszystkich pracowników czy tylko osób z niepełnosprawnością lub bezrobotnych. (Z zastrzeżeniem uzyskania punktacji.)

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający informuje, iż, z uwagi na omyłkę pisarską zasadne jest wprowadzenie korekty § 1 ust. 21 Projektowanych postanowieniach umowy, dlatego też zapis w pkt 20) SWZ, w § 1 ust. 21 Projektowanych postanowieniach umowy otrzymuje poniższe brzmienie:

„21. Osoba/y, o której/yh mowa w ust. 20, będzie/ą zatrudniona/e nie wcześniej niż 14 dni przed zawarciem umowy i nie później niż 14 dni od daty zawarcia umowy.”

Ponadto Zamawiający informuje, iż zapis w ust. 21 Projektowanych postanowieniach umowy, dotyczy osób bezrobotnych lub z orzecznym stopniem

niepełnosprawności zadeklarowanych w treści oferty, zatrudnionych do realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 28:

Czy w związku z treścią paragrafu 1 ust. 21 oraz odesłaniem do treści ust. 18 tego paragrafu Wykonawca ma prawo wskazać i skierować do wykonywania czynności wynikających z SWZ dotychczas zatrudnionych przez Wykonawcę pracowników z niepełnosprawnością bez konieczności zatrudniania nowych pracowników z niepełnosprawnością nie wcześniej niż 14 dni przed zawarciem umowy i nie później niż 14 dni od daty zawarcia umowy. (Z zastrzeżeniem uzyskania punktacji.)

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający wyjaśnia, iż intencją Zamawiającego jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych/niepełnosprawnych i dążenie do zwiększenia dla nich miejsc pracy. Wobec powyższego Zamawiającemu zależy na zatrudnieniu „nowych” osób bezrobotnych/niepełnosprawnych do realizacji zamówienia a nie skierowaniu już tych zatrudnionych u Wykonawcy i realizujących u niego inne zadania, chyba że te osoby bezrobotne/niepełnosprawne zagrożone są redukcją zatrudnienia i zostaną skierowane do realizacji niniejszego zamówienia z zachowaniem zapisu § 1 ust. 21 Projektowanych postanowień umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia oraz modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 8 października 2024r, przy czym godzina oraz miejsce składania pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.

Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji
Jarosław Tabor